
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 10 ze dne 03.04.2017 

 
USNESENÍ č. 151/RM/2017 Demolice stánku u ZŠ Dobrovského 

 
Rada města Lanškroun rozhodla  zdemolovat stavbu bez čp./če. - občanská vybavenost na pozemku 
stpč. 2447/1 v k. ú. Lanškroun.  

Ke kontrole: 
Termín: 31.12.2017  
Pověřen: Ing. Martin Fiala, referent 
Zadání: demolice objektu 
 
 

USNESENÍ č. 152/RM/2017 Prodej domu čp. 264 a restaurace "U Zlatky" 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem Městského bytového podniku Lanškroun, s. r. o., 
Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 ohledně prodeje domu čp. 264 v ulici T. G. Masaryka a 
restaurace a sálu "U Zlatky".   Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města prodat pozemky 
stpč. 92, jejíž součástí je dům čp. 23, Dolní Třešňovec, Lanškroun a ppč. 291/2 o celkové výměře 1 339 
m2 vše v k. ú. Dolní Třešňovec.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.04.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění záměru 
 
 

USNESENÍ č. 153/RM/2017 Žádost o mimořádné přidělení městského bytu - neshody v 
domě 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 10649/2017 ze dne 29.03.2017 o přidělení 
městského bytu. Rada města Lanškroun rozhodla  přidělit byt č. 1 v domě čp. 648, Palackého ulice, 
Lanškroun za měsíční nájemné ve výši 4.000 Kč. Rada města Lanškroun uložila jednateli Městského 
bytového podniku Lanškroun, s. r. o. sepsat se žadatelkou nájemní smlouvu na pronájem předmětného 
bytu na dobu určitou dva roky. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.04.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zaslání usnesení žádateli, Městském bytovému podniku Lanškroun, s. r. o. 
 
 



 
 

 2 

USNESENÍ č. 154/RM/2017 Výpůjčka horolezecké stěny spolku HK Lanškroun, z. s. 
 
Rada města Lanškroun rozhodla  poskytnout spolku HK Lanškroun z. s., Vančurova 459, Lanškroun, 
IČO: 27049078 jako výpůjčku horolezeckou stěnu v tělocvičně Základní školy Lanškroun, náměstí 
A. Jiráska 139, Lanškroun. Rada města Lanškroun schválila  text smlouvy o výpůjčce dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.04.2017  
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: podpis smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 155/RM/2017 Prodej pozemku v ulici Dvořákova - Kaufland 
 
Rada města Lanškroun projednala  žádost společnosti Noerr s. r. o., Na Poříčí 1079/3a, Praha 1, 
IČO: 27121810 zastupující společnost Kaufland Česká republika v. o. s., Bělohradská 2428/203, Praha - 
Břevnov, IČO: 25110161 (čj. MULA 6454/2017 ze dne 22.02.2017) o prodej pozemků v ulici Dvořákova. 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  prodat pozemky ppč. 456/5 a ppč. 3677/23 
o celkové výměře 135 m2 oba v k. ú. Lanškroun společnosti Kaufland Česká republika v. o. s., 
Bělohradská 2428/203,Praha - Břevnov, IČO: 25110161 za celkovou cenu 13.500 Kč s připočtením 
nákladů města spojených s prodejem. Rada města Lanškroun rozhodla  o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě na pozemcích ppč. 456/5 a ppč. 3677/23 obě v k. ú. Lanškroun pro oprávněné město 
Lanškroun a povinného budoucího kupujícího výše uvedených pozemků.  

Ke kontrole: 
Termín: 02.05.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: příprava podkladů pro zasedání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 156/RM/2017 Žádost o přidělení malého městského bytu 
 
Rada města Lanškroun se seznámila  s žádostí čj. MULA 7380/2017 ze dne 01.03.2017 o přidělení 
městského bytu. Rada města Lanškroun rozhodla  žádosti o mimořádné přidělení městského bytu 
nevyhovět.   

Ke kontrole: 
Termín: 15.04.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zaslání usnesení 
 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 157/RM/2017 Žádost o přestěhování do jiného bytu - prodej domu čp. 675 
v ulici Komenského 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 8750/2017 ze dne 13.03.2017 o přestěhování 
do jiného bytu z důvodu prodeje domu čp. 675 v ulici Komenského. Rada města Lanškroun rozhodla 
pronajmout byt č. 4 v domě čp. 223, ulice Horova, Lanškroun za měsíční nájemné ve výši 3.763 Kč. 
Rada města Lanškroun uložila Městskému bytovému podniku Lanškroun, s. r. o. uzavřít nájemní 
smlouvu na pronájem předmětného bytu na dobu určitou dva roky.  

Ke kontrole: 
Termín: 20.04.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zaslání usnesení žadatelce a Městskému bytovému podniku Lanškroun, s. r. o. 
 
 

USNESENÍ č. 158/RM/2017 Žádost o přidělení městského bytu čp. 75 Opletalova ulice 
 
Rada města Lanškroun se seznámila  s žádostí čj. MULA 3296/2017 ze dne 30.01.2017 a čj. MULA 
8559/2017 ze dne 10.03.2017 o přidělení městského bytu.  Rada města Lanškroun rozhodla  přidělit 
žadateli byt č. 5 v domě čp. 75, Opletalova ulice, Lanškroun za měsíční nájemné ve výši 2.706 Kč. Rada 
města Lanškroun uložila jednateli Městského bytového podniku Lanškroun, s. r. o. sepsat nájemní 
smlouvu na pronájem předmětného bytu na dobu určitou 6 měsíců. 

Ke kontrole: 
Termín: 20.04.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zaslání usnesení žádateli a Městskému bytovému podniku Lanškroun, s. r. o. 
 
 

USNESENÍ č. 159/RM/2017 Pronájem - Česká pošta, s. p. - umístění schrány 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost České pošty, s. p., Politických vězňů 909/4, Praha, 
IČO: 47114983 (čj. MULA 6670/2017 ze dne 24.02.2017) o souhlas s umístěním schrány v ulici Králická.  
Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout část pozemku ppč. 3172/3 o výměře 1 m2 v k. ú. 
Lanškroun dle přílohy za účelem umístění poštovní schrány spol. Česká pošta, s. p., Politických věznů 
909/4, Praha 1, IČO: 47114983 za roční nájemné 500 Kč s připočtením DPH v aktuální výši na dobu 
neurčitou.  

Ke kontrole: 
Termín: 31.08.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření smlouvy 
 



 
 

 4 

USNESENÍ č. 160/RM/2017 Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. - oprava bytu č. 1 v 
domě čp. 43, ul. Dobrovského 

 
Rada města Lanškroun schválila  záměr společnosti Městský bytový podnik Lanškroun s. r. o., 
Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 provést kompletní opravu bytu č. 1 o velikosti 3 + 1 
s rozměrem 118,67m2 v domě čp. 43 Dobrovského ulice, Lanškroun (oprava elektroinstalace, rozvodů 
topení, rozvodů teplé a studené vody včetně odpadů, oprava plynovodu, oprava WC a koupelny včetně 
obkladů, dlažby a zařizovacích předmětů, oprava podlah – broušení, lakování, pokládka lina, stavební 
opravy stěn včetně výmalby, úprava kuchyňské linky, výměna kombinovaného plynového kotle, 
výměna radiátorů, montáž kouřovodu, revizní zprávy – plyn, spalinové cesty). Rada města Lanškroun 
stanovila  částku 292.000 Kč bez DPH jako finanční limit pro použití finančních prostředků v rámci 
hospodářské činnosti města.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.04.2017  
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: předání usnesení jednateli společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. 
 
 

USNESENÍ č. 161/RM/2017 Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. - Žádost o snížení 
nájmu za užívání nebytových prostor 

 
Rada města Lanškroun projednala  v souladu s čl. VII. příkazní smlouvy ze dne 01. 10. 2014 žádost 
MUDr. Vladimíra Šimona, S. Čecha 43, Lanškroun (MULA 6343/2017 ze dne 22.02.2017) o snížení 
nájemného z nebytových prostor na poliklinice v domě čp. 43, ulice S. Čecha, Lanškroun, z důvodu 
využití pronajatých prostor pouze jeden den v týdnu. Rada města Lanškroun rozhodla od 01.04.2017 
snížit měsíční nájemné za užívání předmětných nebytových prostor na 251 Kč. Rada města Lanškroun 
pověřila jednatele společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. k sepsání dodatku k příslušné 
nájemní smlouvě. 

Ke kontrole: 
Termín: 10.04.2017  
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: předání usnesení jednateli společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. 
 
 

USNESENÍ č. 162/RM/2017 Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. 
 
Rada města Lanškroun se seznámila  jako orgán příslušný rozhodovat ve věcech obce jako jediného 
společníka obchodní společnosti podle ust. 102, odst. 2, písm. c, zákona č. 128/2000 Sb. o obcích se 
"Zprávou o výsledku hospodaření společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o., Dobrovského 
43, Lanškroun, IČO: 25953036 za rok 2016." Rada města Lanškroun schválila jako orgán příslušný 
rozhodovat ve věcech obce jako jediného společníka obchodní společnosti podle ust. 102, odst. 2, 
písm. c, zákona č. 128/2000 Sb. o obcích: 



 
 

 5 

• výsledky hospodaření společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o., Dobrovského 43, 
Lanškroun, IČO: 25953036 za rok 2016 dle přílohy, 

• účetní závěrku společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o., Dobrovského 43, 
Lanškroun, IČO: 25953036 za rok 2016, 

• rozdělení dosaženého hospodářského výsledku za rok 2016 ve výši 398 572,98 Kč následujícím 
způsobem: 

o částku 19.927,65 Kč na převod do rezervního fondu, 

o částku 378.644,33 Kč na převod do nerozděleného zisku min.let, 

• rozpočet společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o., Dobrovského 43, Lanškroun, 
IČO: 25953036 na rok 2017 dle přílohy, 

• odměnu jednateli společnosti za rok 2016 dle schválených motivačních kritérií a upravené ve 
smyslu jednání rady města, 

• motivační kritéria pro jednatele společnosti na rok 2017. 

Ke kontrole: 
Termín: 07.04.2017  
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: předat výpis usnesení jednateli 
 
 

USNESENÍ č. 163/RM/2017 Výběr zhotovitele - Projektová dokumentace "Přestavba 
polikliniky Lanškroun" 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s písemnou zprávou o hodnocení nabídek a posouzení splnění 
podmínek účasti u podlimitní veřejné zakázky na služby „Výběr zhotovitele projektové dokumentace 
na akci: „Přestavba polikliniky Lanškroun“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu 
s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), dle přílohy.  

 Rada města Lanškroun rozhodla   
• podle ustanovení § 122 odst. 1 ZZVZ o výběru nejvýhodnější nabídky, kterou předložil účastník 

zadávacího řízení OBERMEYER HELIKA a. s., Beranových 65, Praha 9 – Letňany, IČO: 60194294 

• podle ustanovení § 48 odst. 2 ZZVZ o vyloučení účastníka zadávacího řízení LT PROJECT a. s., se 
sídlem Kroftova 45, Brno, IČO: 29220785,  z účasti v zadávacím řízení. 

Ke kontrole: 
Termín: 07.04.2017  
Pověřen: Jiří Zatloukal, referent 
Zadání: odeslání oznámení o výběru a rozhodnutí o vyloučení 
 
 



 
 

 6 

USNESENÍ č. 164/RM/2017 Rozpočet hospodářské činnosti na rok 2017 v oblasti správy 
bytového a nebytového fondu 

 
Rada města Lanškroun schválila rozpočet hospodářské činnosti v oblasti správy bytového 
a nebytového fondu města Lanškroun na rok 2017 dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.12.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru 
Zadání: plnění povinnosti dle příkazní smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 165/RM/2017 Jednání likvidační komise 
 
Rada města Lanškroun se seznámila  se Zápisem č. 1 z jednání likvidační komise dne 24.03.2017.  Rada 
města Lanškroun stanovila vyvolávací ceny nepotřebného majetku určeného k prodeji dle přílohy č. 1 
Zápisu č. 1 z jednání likvidační komise. Rada města Lanškroun rozhodla o vyřazení a likvidaci 
nepoužitelného nepotřebného dlouhodobého hmotného majetku.  

Ke kontrole: 

Termín: 21.04.2017  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: zveřejnit prodej na Aukro, zajistit vyřazení majetku a jeho fyzickou likvidaci 
 
 

USNESENÍ č. 166/RM/2017 Vyhlášení konkursního řízení na ředitele/ku MŠ Žižkova 
 
Rada města Lanškroun vzala na vědomí oznámení čj. MULA 7178/2017 dosavadní ředitelky Mateřské 
školy Lanškroun, Žižkova 365, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 70982465 paní Mgr. Evy Bernáškové o 
odstoupení z funkce. Rada města Lanškroun vyhlásila konkursní řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola, Lanškroun, Žižkova 365, okres Ústí nad 
Orlicí, IČO: 70982465, dle přílohy, v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů a vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 
komisích.  

Ke kontrole: 
Termín: 04.04.2017  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka 
Zadání: vyhlášení konkursního řízení na úřední desku, zaslání informace úřadu práce, vyvěšení na 
web města 
Ke kontrole: 
Termín: 04.04.2017  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka 



 
 

 7 

Zadání: odeslání požadavku na jmenování člena konkursní komise – ČŠI, krajský úřad, zástupce 
pedagogických pracovníků MŠ 
Ke kontrole: 
Termín: 18.04.2017  
Pověřen: Mgr. Radim Vetchý, starosta města 
Zadání: sdělení paní Karlové nominace dvou členů určených za zřizovatele a jedné nominace na 
člena, který je odborníkem v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti školství podle druhu a 
typu příslušné školy (nejlépe zkušený ředitel podobné školy) 
 
 

USNESENÍ č. 167/RM/2017 Darovací smlouvy - ZŠ A. Jiráska 
 
Rada města Lanškroun rozhodla  o udělení předchozího souhlasu ředitelce příspěvkové organizace 
Základní škola Lanškroun, náměstí Aloise Jiráska 139, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 61234001, k přijetí 
peněžních darů:  

• ve výši 500 Kč dle smlouvy,  

• ve výši 1.000 Kč dle smlouvy,  

• ve výši 3.000 Kč dle smlouvy se společností Nástrojárna Pirkl s. r. o., Opletalova 62, Lanškroun, IČO: 
03004180,  

• ve výši 5.000 Kč dle smlouvy se společností Kovo Koudelka s. r. o., Damníkov 62, IČO: 27508641. 

Ke kontrole: 
Termín: 12.04.2017  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka 
Zadání: odeslání elektronického výpisu usnesení ředitelce 
 
 

USNESENÍ č. 168/RM/2017 Darovací smlouva - ZŠ B. Smetany 
 
Rada města Lanškroun rozhodla  o udělení předchozího souhlasu řediteli příspěvkové organizace 
Základní škola Lanškroun, Bedřicha Smetany 460, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 61234176, k přijetí 
peněžního daru ve výši 4.000 Kč dle smlouvy se společností EUROPLAST CZ s. r. o., 5. května 332, 
Lanškroun, IČO: 27497518.  

Ke kontrole: 
Termín: 12.04.2017  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka 
Zadání: odeslání elektronického výpisu řediteli školy 
 
 



 
 

 8 

USNESENÍ č. 169/RM/2017 Darovací smlouva - ŠJ Madoret 
 
Rada města Lanškroun rozhodla  o udělení předchozího souhlasu ředitelce příspěvkové organizace 
Školní jídelna MADORET Lanškroun, B. Smetany, IČO: 61235032, k přijetí peněžního daru ve výši 21.024 
Kč dle smlouvy se společností Drab foundation - nadační fond, Rohanské nábřeží 678/29, Praha 8, IČO: 
03265561. 

Ke kontrole: 
Termín: 12.04.2017  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka 
Zadání: odeslání elektronického výpisu usnesení ředitelce 
 
 

USNESENÍ č. 170/RM/2017 Souhlas s prodejem neupotřebitelného drobného 
dlouhodobého majetku Sociálních služeb Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun souhlasila  s prodejem neupotřebitelného drobného dlouhodobého majetku 
Sociálních služeb Lanškroun, Janáčkova 1003, Lanškroun, IČO: 75081849, 6 ks polohovacích 
zdravotnických, elektrických lůžek. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.04.2017  
Pověřen: Věra Ptáčková, vedoucí odboru 
Zadání: předat usnesení příspěvkové organizaci Sociální služby Lanškroun 
 
 

USNESENÍ č. 171/RM/2017 Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace Centru 
sociální péče města Ústí nad Orlicí 

 
Rada města Lanškroun rozhodla  o uzavření příslušné veřejnoprávní smlouvy dle přílohy o poskytnutí 
dotace ve výši 45.000 Kč Centru sociální péče Města Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1343, Ústí nad Orlicí, IČO: 
70857156, na spolufinancování sociálních služeb denního a týdenního stacionáře Centra sociální péče. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.05.2017  
Pověřen: Věra Ptáčková, vedoucí odboru 
Zadání: předat finanční prostředky na účet žadatele 
 
 



 
 

 9 

USNESENÍ č. 172/RM/2017 Žádost o investiční dotaci 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí investiční dotace ve výši 3.500 Kč Průmyslovému muzeu 
Mladějov, z. s., Mladějov na Moravě 121, IČO: 26600579 na opravu zastřešení dílenských budov v 
areálu Průmyslového muzea Mladějov dle žádosti čj. MULA 4455/2017. 

Ke kontrole: 
Termín: 21.04.2017  
Pověřen: Ing. Jana Frühaufová, referentka 
Zadání: uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 
 
 

USNESENÍ č. 173/RM/2017 Burza filantropie 
 
Rada města Lanškroun projednala  žádost předsedkyně komise pro sociální, rodinnou a komunitní 
politiku Mgr. Jaromíry Staňkové, DiS. (čj. MULA 10237/2017 ze dne 27.3.2017) o vyčlenění 15.000 Kč 
na projekt Burza filantropie. Rada města Lanškroun souhlasila se záměrem vyčlenit z dotačního 
programu "Podpora poskytování sociálních služeb a služeb souvisejících" 15.000 Kč na projekt Burza 
filantropie. Rada města Lanškroun uložila vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví připravit 
rozpočtové opatření (snížení o 15.000 Kč závazného ukazatele Dotace v sociální a zdravotní oblasti, 
vytvoření nového závazného ukazatele Burza filantropie ve výši 15.000 Kč). 

Ke kontrole: 
Termín: 24.04.2017  
Pověřen: Věra Ptáčková, vedoucí odboru 
Zadání: připravit návrh rozpočtového opatření 
 
 

USNESENÍ č. 174/RM/2017 Služební cesta do města Göppingen 
 
Rada města Lanškroun schválila  zahraniční služební cestu Miloše Smoly, Mgr. Oldřicha Strnada a 
PaedDr. Marie Borkovcové do města Göppingen (D) na tradiční festival Maientag ve dnech 26. - 
29.05.2017. 

Ke kontrole: 
Termín: 25.05.2017  
Pověřen: Lenka Gildainová, mzdová účetní 
Zadání: zajištění pojištění a cestovního příkazu Göppingen 
Ke kontrole: 
Termín: 25.05.2017  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: zajištění služebního vozidla Göppingen 
 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 175/RM/2017 Služební cesta do města Dzierzoniów 
 
Rada města Lanškroun schválila  zahraniční služební cestu Mgr. Radima Vetchého a Mgr. Pavla Reslera 
do partnerského města Dzierzoniów (PL) na oslavy 40. Dny Dzierzoniówa spojených s 
Dzierzonniowskimi Prezentacemi ve dnech 26. - 28.05.2017. 

Ke kontrole: 
Termín: 25.05.2017  
Pověřen: Lenka Gildainová, mzdová účetní 
Zadání: zajištění pojištění a cestovního příkazu Dzierzoniów 
Ke kontrole: 
Termín: 25.05.2017  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: zajištění služebního vozidla Dzierzoniów 
 
 

USNESENÍ č. 176/RM/2017 Služební cesta do města Kežmarok 
 
Rada města Lanškroun schválila zahraniční služební cestu Mgr. Radima Vetchého a MVDr. Martu 
Šilarovou do partnerského města Kežmarok (SK) na tradiční festival Európské l´udové remeslo EL´RO 
ve dnech 07. - 09.07.2017. 

Ke kontrole: 
Termín: 04.07.2017  
Pověřen: Lenka Gildainová, mzdová účetní 
Zadání: zajištění pojištění a cestovního příkazu Kežmarok 
Ke kontrole: 
Termín: 04.07.2017  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: zajištění služebního vozidla Kežmarok 
 
 

USNESENÍ č. 177/RM/2017 Služební cesta do města Štrasburk 
 
Rada města Lanškroun schválila zahraniční služební cestu Mgr. Radima Vetchého do města Štrasburk 
(F) na studijní zájezd do Evropského parlamentu ve dnech 11. - 14.06.2017. 

Ke kontrole: 
Termín: 09.06.2017  
Pověřen: Lenka Gildainová, mzdová účetní 
Zadání: zajištění pojištění a cestovního příkazu Štrasburk 
 
 



 
 

 11 

USNESENÍ č. 178/RM/2017 Služební cesta do města Houston 
 
Rada města Lanškroun schválila zahraniční služební cestu Mgr. Radima Vetchého do města Houston 
(USA) na X. ročník mezinárodní soutěže I-SWEEEP ve dnech 03. - 10.05.2017. 

Ke kontrole: 
Termín: 01.05.2017  
Pověřen: Lenka Gildainová, mzdová účetní 
Zadání: zajištění pojištění a cestovního příkazu Houston 
Ke kontrole: 
Termín: 01.05.2017  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: zajištění dopravy na letiště Václava Havla 
 
 

USNESENÍ č. 179/RM/2017 Žádost o bezúplatné užívání prostor velké zasedací místnosti 
 
Rada města Lanškroun projednala  žádost Centra celoživotního vzdělávání - zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků Pardubického kraje, Mozartova 449, Pardubice, IČO: 75061074 
(čj. MULA 10127/2017 ze dne 24.03.2017) o bezúplatné užívání prostor velké zasedací místnosti pro 
pořádání semináře Rozvíjení komunikačních dovedností a řešení konfliktních situací. Rada města 
Lanškroun rozhodla žádosti o bezúplatném užívání prostor velké zasedací místnosti dne 04.04.2017 za 
účelem pořádání semináře z důvodu povinnosti, které městu vyplývají z plátcovství DPH, nevyhovět. 
Rada města Lanškroun uložila  kanceláři starosty a tajemníka informovat žadatele o možnosti podat 
žádost o dotaci z rozpočtu města na nájemné hrazené za užívání nebytových prostor v majetku města. 

Ke kontrole: 
Termín: 04.04.2017  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: odpovědět žadateli 
 
 

USNESENÍ č. 180/RM/2017 Smlouva o poskytování služeb v oblasti komunikace s 
veřejností a s médii s důrazem na rozvoj dobrého obrazu 
města Lanškroun u veřejnosti a v médiích 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření smlouvy o poskytování služeb v oblasti komunikace 
s veřejností a s médii s Mgr. Zdenkou Hanyšovou Celou, Časy 25, Holice v Čechách, IČO: 64802680.  

 Ke kontrole: 
Termín: 06.04.2017  
Pověřen: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře 
Zadání: zajistit podepsání a zveřejnění smlouvy 
 
 



 
 

 12 

USNESENÍ č. 181/RM/2017 Zrušení usnesení č. 103/RM/2017 

 
Rada města Lanškroun zrušila usnesení č. 103/RM/2017 ze dne 06.03.2017.  
Ke kontrole:  
Termín: 30.04.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení  
Zadání: odeslání usnesení žádající společnosti 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r.  
starosta města    
 
 
Miloš Smola v. r.      
místostarosta města    
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 
 


	Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 10 ze dne 03.04.2017
	Zadání: odeslání usnesení žádající společnosti
	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je ulože...

